
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/25/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń na realizację zadania pn:" Rozwój transportu 

publicznego na obszarze MOFT" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2024 r. poz. 1465) i art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/25/2024 Rady Gminy Stolno z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń na realizację zadania pn:" Rozwój transportu publicznego na 
obszarze MOFT". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CFF9D5-6C67-413D-BA77-AD13E8901DE3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożonym pismem nr WGK-TK.032.6.2.2024 Prezydenta Miasta Torunia w dniu 24 

października 2024 r.  informującym o przeprowadzonym postępowaniu ofertowym na realizację zadania, o 

którym mowa w przedmiotowej uchwale i nie wyłonionym w związku z ww. postępowaniem ofertowym 

wykonawcy, zadanie nie zostanie zrealizowane w 2024 roku. Gmina Miasta Toruń wnioskuje o przyznanie 

pomocy finansowej w roku kolejnym. Z uwagi na  jednoroczność budżetu Gminy Stolno uchylenie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23CFF9D5-6C67-413D-BA77-AD13E8901DE3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



